MC-3030B @oNo.090001000 210 500000)
[1 MC-4030B (00No.090001000 200 400000)
[1 [ MC-5030B (00No0.090001000 200 400000)

ogooon
ooggobod

g ooboooboooboboobooboobobobobooboobooooboobooboonbn o
ooooboobobbooboobooboboobo0obooboboooboobobobobooobOon

oooooooooooooonmc-3030B)

|:| |:| TRANSMISSIOND CASED GROUP ......................................................... D
g, 0000000000000 0(MC-403080 50378) .
. TRANSMISSIOND CASEL GROUP e

qpg 0000000000000 (MC-30308) .
TRANSMISSIOND GEARD GROUP

g, 2000000000000 (MC-403080 50308) .

. TRANSMISSIOND GEARD GROUP e

000000000000 13

][ CHASSIS &0 FENDERD GROUP  + e me e s et
oooooo

T 00 HANDLEL GROUP o s eeseessoesss oo s 00
0ooooooO

T 00 CONTROLL GROUP o eesees s sssems s 21
0000000000000000000 .

00  ENGINEL BELTO COVERD &L TENSIOND GROUP - rrssesssrsserssnssmsssnsoss s
oooo

T ] WHEELL GROUP e s esseesses st 29
000000C00(@O000000)MC-5030B) a1

00  SPEEDD UPL PULLEYL SETH OPTIOND . wreereesesserssss s
0ooooooO 23

00 ACCESSORYL PARTSH &0 TOOLL GROUP e reserssssssmsssmsans s

(]

' oooooo

e 0GB130LN-3910 ......... 0 MC-3030 B/4030 B
e 0GB180OLN-3710 ......... 0 MC-5030B

O



MC-303[B

Joougoouoobogoon

TRANSMISSIONL CASEL GROUP

10



gobgoboogoooood

A TRANSMISSIOND CASED GROUP MC-303CB

000 000 OO0 goooOooooooooao oo oooo

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
A-01 | 1240101002/000000000000 TRANSMISSION ASS'Y |00 |A-10A-24

A-1|124 0112 002 |DDOOODOOOOOO CASE (R), transmission y |P-100-4000

A-2 | 124 0111 003 |0000O0O0OOOO000 CASE (L), transmission 1

A-3 | M99o3ll 001 |0OOOOOOD FORK, shifter 1

A-4 | M990312 000 |00D0DODD ROD, shifter 1

A-5 | M070313 001 0000000000000 PACKING, shifter rod 2

A-6 | MO70314 000 |00000O0OOOD0N SPRING, tightning shifter 2

A-7 | 9SB 2500 000 |OOOOOOOO 516" BALL steel  5/16" 2

A-8 | 95T 0302 003 |00 DD 39 x 260 | PIN, split 3px 200 | 1

A-9 | 9SW1000 000 |ODO OO0 109 WASHER, spring @ 10 2

A-10 | ONT 1000 010 |00 O M10,P125 | NUT M10,PL25 | 2

A-11 | 6390215 000 |0000OOO ARM, shifter 1

A-12 | 124 0911 000 |0O0O0O0O0OOO0 BOSS, change lever 1

A-13 | 9BT 0801 003 |00 D Mgx 100 | BOLT M8x 10 1

A-14 | 9SP 0301 505 |0OOOOO0 3¢ x 150 | PIN, spring 3px 150 | 1

A-15 | 9BK 0601 083 |0000ODOD Méx 100 | BOLT, wispring M6x 10¢ 1

A-16 | 9FW0600 003 |0 O OO0 850 x 157 x 16t WASHER, plain 650 x 1579 x 16t 1

A-17 | 9OP 1200 001 |00 0D P-12,T302 |* O" RING  P-12T302 | 1

A-18 | M990911 000 |0 O OO0 WASHER, plain 1 |oooo

A-19 | 9BT 0801 003 |00 D Mgx 100 | BOLT M8x 10 1

A-20 | 90W0816 160 |0000O0D M8 WASHER seal M8 1

A-21 | M0 0116 000 |00 O OO0 PLUG, oil 1

A-22 | 9BHO60L 470 |00D0 0D Méx 140 | 7T BOLT Méx 140 | 20

A-23 | ONF0600 000 |00 OOOOODD  Ms NUT M6 20

A-24 | 124 1425 000 |000O00D 080 MARK; oil 080 1

20




MC-4030B
MC-5030B

gobgobougoboood
TRANSMISSIONL CASEL GROUP

AA.

30



AA 00o000oo0oooooog MC-4030B

= TRANSMISSIONO CASEL GROUP MC-5030B

o000 000 0od gooooobooooobooo oad gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

AA-01 | M626101001 |(O0ODODOOOOODOODO TRANSMISSION ASS'Y |00 |AA-10A-35

AA- 1| M626111 001 |O0COODOOOOOOODO CASE (R), transmission 1 BB-10B-5200

AA- 2 | M626112 001 |DODOOOOOODOODOOO CASE (L), transmission 1

AA- 3| M990311 001 |ODOOCODOODO FORK, shifter 1

AA- 4| M990312 000 |OODOODOOO ROD, shifter 1

AA- 5| MO070313 001 |DOD0OODOOOOODOOO PACKING, shifter rod 2

AA- 6| MO70314 000 |(DODOODODOODOODO SPRING, tightning shifter 2

AA- 7| 9SB 2500 000 |OOOCOOODO 5/16" BALL, steel 5/16" 2

AA- 8| 9ST 0302 003 (DO OO 3¢ x 200 PIN, split 3¢ x 200 1

AA- 9| 9SW1000 000 |ODOOCODO 100 WASHER, spring 10¢ 2

AA-10 | 9NT 1000 000 |O DO M10,P1.25 |NUT M10, P1.25 2

AA-11| G39 0215 000 |OOOCODOOO ARM, shifter 1

AA-12 | 124 0911 000 |ODOOCODOOOOO BOSS, change lever 1

AA-13 | 90P 1200 001 |0DO0OO P-12,T302 |“ O" RING P-12, T302 1

AA-14 | M99 0911 000 |OOOCODO WASHER, plain 1 (0000

AA-15 | 9BT 0801 003 |0 OO M8x 108 BOLT M8x 10¢ 1

AA-16 | 9SP 0301 505 |O0OOOOOO 3¢ x 15¢ PIN, spring 3¢ x 15¢ 1

AA-17 | 9FW0600 003 (O OOOO 650 x 1579 x 16t WASHER, plain ~ 65¢ x 157¢ x 16t] 1

AA-18 | 9SW0600 003 |0 DO OOO M6 WASHER, spring M6 1

AA-19 | 9BK 0601 083 |00 OO0QOOO M6x 108 BOLT M6x 108 1

AA-20 | 9BH 0601 473 |0 0O0OODO M6x 14¢ 7T BOLT M6x 148 21

AA-21 | 9NF 0600 003 |DOOODOOOO M6 NUT M6 21

AA-22 | 9BT 0807 003 |0 OO M8x 708 BOLT M8x 708 1

AA-23 | ONT 0800 003 |0 DO M8 NUT M8 1

AA-24 | 9SW0800 003 |ODODOODO 80 WASHER, spring 8¢ 1

AA-25 | M600116 000 |(DODOODOO PLUG, il 1

AA-26 | 90W0816 160 |0 OO ODOOO M8 WASHER, seal M8 1

AA-27 | 9BT 0801 003 |0 OO M8x 10¢ BOLT M8x 10¢ 1

AA-28 | M621022 001 |0O00OODOOODOOOOOOO ROD (R), side clutch 1

AA-29 | M621023 001 |D00OODOOOCOODODOOQO |ROD (L), side clutch 1

AA-30 | M621024 000 |(ODODOODOOOOO JOINT, cluch 2

AA-31 | M621025 001 |DO0OODOOODOO JOINT (R) 1

AA-32 | M621026 001 |O0OOCOCOODOOO JOINT (L) 1

AA-33 | M08 1016 000 |0 OO ODOOO PIN, clevis 4

AA-34 | 9ST 0151 503 (DO OO 15¢ x 15¢ | PIN, split 15¢p x 158 2

AA-35 | 9RS 1200 005 |0 OOCODOOO S-12 RING, snap S-12 2

AA-36 | M623146 000 (DOOODOO 120 MARK; oil 120 1

4 0




Joougobooouooon
= TRANSMISSIONO GEARO GROUP

MC-303[B




ogoooobbggogog

- TRANSMISSIONC GEARC GROUP MC-3030B
(1000 ooo oo gooDoogoooooogdg ogd gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B- 1 | M62 3137 000 ggoono SHAFT, main 1
B- 2 | M62 3138 000 gooogg 14T GEAR, main shaft14T 1
B-01 M990201000 (O OODOOOOODO 20T GEAR, main Ass'y20T o0 (oboob3,400
B-3 | M990222 000 |O0O00OOOO 20T GEAR, main shaft20T 1
B- 4 | M99 0223 000 ggoono BUSH 1
B- 5 | 9BB 6202 000 goooogoono #6202 BEARING, ball #6202 1
B- 6 | 9BB 6003 000 goooogon #6003 BEARING, ball #6003 1
B- 7 | 9RR 3500 005 goooogg R-35 RING, snap R-35 2
B-8 | 90S 1535 0702 (OO OOOO SC-15357 SEAL, oil SC-15357 1
B-9 | 90S 1735 0702 |00 0OOO0O SC-17357 SEAL, oil SC-17357 1
B-02 M990202000 (O O0OOOOOOOO GEAR, low-top Ass'y 00 (000010,1100
B-10 | M99 0224 000 goooogg GEAR, low-top 1
B-11 | M54 0219 000 gooogg BUSH 2
B-12 | M23 0255 000 goooogon SHAFT, with screw 2
B-13 | M07 0313 001 gfdooogoooooogo PACKING, shifter rod 4
B-14 | MOQ7 0234 002 000000000000 00000DO| PACKING, shaft with screw (out) 4
B-15 | M23 0258 001 goooogoono WASHER 4
B-16 | 9SW1000 000 (DO O OO 10@ WASHER, spring 10¢ 4
B-17 | 9NT 1000 010 [ERERN M10, P125 | NUT M10, P1.25 4
B-03 M540201000 (O O0ODOOCOOOO GEAR, reduction Ass'y OO0 (000018,1900
B-18 | M54 0214 000 gooogg GEAR, reduction 1
B-19 | M23 0224 000 godoooggs BUSH[O B 2
B-20 | M23 0216 000 goooogog SHAFT, collar 2
B-21 | MO07 0238 000 O00000000000D000000| PACKING, collar shaft (in) 4
B-22 | MOQ7 0237 000 0000000000000D0000 |PACKING, collar shaft (out) 4
B-23 | M84 0216 000 ggoooaA WASHERO A 2
B-24 | 90R 1600 005 ggoono S-16,T302 |“ O” RING S-16, T302 4
B-25 | 9BH 1006 070 gooorT M10x 608 7T BOLT M10x 608 2
B-26 | 9NH 1000 070 gooorT M10 7T NUT M10 2
B-27 | M99 0214 000 [ERERN WASHER 4
B-28 | 9SW 1000 000 goood 10@ WASHER 10¢ 2
B-04 | M540202000 (OJOOO0OOOOOO GEAR, idler Ass'y OO0 (000019,2900
B-29 | M54 0215 000 goooog GEAR, idler 1
B-30 | M57 0211 000 ggoono SHAFT, axle 1
B-31 | 9BB 6007 000 goooogoono #6007 BEARING, ball #6007 2
B-32 | 9RR 6200 015 goooogog R62 RING, snap R62 2
B-33 | 90S 3562 1914 |0 OO OO0 QLFF35621319| SEAL, oil QLFF35621319] 2
B-34 | M67 0219 000 goooaA WASHERO A 2
B-05 M990203000 (O ODOOOOOO GEAR, back Ass'y OO0 (000035,4000
B-35 | M99 0226 000 goood 15T-21T GEAR, back 15T-21T 1




Joougooooobooon
= TRANSMISSIONO GEARO GROUP

MC-3030B




guooooboggoooon

MC-3030B
= TRANSMISSIONL GEARDO GROUP
Joo0o0| 000 Od oobooooooooooon od gooao
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
B-36 | M990225 000 | OO O COLLAR 1
B-37 | M540223 000 | 0O O0OOODO CAP, sealed 1
B-38 | 9CR 0501 403 |@QUOOOO M5x 140 | SCREW M5x 140 2
B-39 | M070232 000 | DOOOOOOOO COLLAR 1
B-40 | M230256 000 | DO OOOOOA BUSHO A 1




BB Joougooooobooon MC-4030B
= TRANSMISSIONO GEARL GROUP MC-5030B




BB Oo00o00ooooooooa MC-4030B
= TRANSMISSIONO GEARO GROUP MC-5030B
000 000 OO0 goooOooooooooao oo oooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
BB- 1| M623137 000 | D000 SHAFT, main 1
BB- 2| M623138 000 | 00O OODO 14T GEAR, mainshaft 14T 1
BB-01 | M990201000 | 000000000 GEAR, main Ass'y20T |00 |00003,400
BB- 3| M990222 000 | 00O OODO 20T GEAR, main shaft20T 1
BB- 4| M990223 000 | 0000 BUSH 1
BB- 5| 9BB 6202 000 | 00O OOOOO #6202 BEARING, ball #6202 1
BB- 6| 9BB 6003 000 | 00O COOCOO #6003 BEARING, ball ~ #6003 1
BB- 7| 9RR3500 005 | 00O OCOO0O R-35 RING, snap R-35 2
BB- 8| 90S 1535 0702 | D0 O OO O SC-15357 | SEAL, oil SC-15357 1
BB- 9| 90S 1735 0702 | DO OO OO SC-17357 | SEAL, oil SC-17357 1
BB-02 | M990202000 | 0000000 O0O0O GEAR, low-top Ass'y 00| 0000101100
BB-10 | M990224 000 | 00O COOO GEAR, low-top 1
BB-11 | M540219 000 | 00O OO0 BUSH 2
BB-12 | M230255 000 |00 OCOOCO0O SHAFT, with screw 2
BB-13 | M070313 001 |00 DOOOOO0OOOOOO PACKING, shifter rod 4
BB-14 | M070234 002 | 00000000C0C0OODDDDDD| PACKING shaft with screw (OUT)| 4
BB-15| M230258 001 |0 OO OCOOO WASHER, back chaft 4
BB-16 | 9SW1000 000 | 0O O 0O 10 WASHER, spring 10¢ 4
BB-17 | 9NT 1000 010 | 0 OO M10,P125 | NUT M10, 1.25 4
BB-03 | M540201000 | 000000000 GEAR, reduction Ass'y |00 |000018,1900
BB-18 | M54 0214 000 | 00O OO0 GEAR, reduction 1
BB-19 | M230224 000 | 00 OOOOOB BUSHO B 2
BB-20 | M230216 000 |00 OCOO0O SHAFT, collar 2
BB-21 | M070238 000 | 00O0DOO0COO0DO0DDODON| PACKING, collar shaft (in) 4
BB-22 | M070237 000 | 0000000000000 OODOO| PACKING, collar shaft (out) | 4
BB-23 | M840216 000 | DO DO OA WASHERL A 4
BB-24 | 9OR1600 005 | OO0 0O S-16,T302 | “ O” RING S-16,T302 | 4
BB-25 | 9BH 1006 073 |00 OOO M10x 60¢ | 7T BOLT M10x 608 2
BB-26 | 9NH1000 073 | 00000 M10 7T NUT M10 2
BB-27 | M99 0214 000 | 0 OO WASHER 4
BB-28 | 9SW1000 003 |0 OO OO 10 WASHER 10 2
BB-04 | M540202000| 000000000 GEAR, idler Ass'y 00| 000019,2900
BB-29 | M540215 000 | 00O OO0 GEAR, idler 1
BB-30 | M620213 001 |00 OOOO GEAR, clutch 1
BB-31| M620214 002 |0O0OOOOOO PINION, clutch 2
BB-32 | M620211 001 |0 OO0 AXLE 2
BB-33 | M620212 000 | 0O OO SHAFT, center 1
BB-34 | M620215 001 |00 O0OOOOOO SPRING, sideclutch 2
BB-35 | M990212 000 | 00O OOO WR37 CLIP WR37 2
BB-36 | M99 0211 000 |00 OOOO AR47 CLIP AR47 2

0100




BB Jobogoboboooogon MC-4030B
= TRANSMISSIOND GEARLO GROUP MC-5030B

0110



BB Doooobboboooooogd MC-403[B
= TRANSMISSIONU GEARL GROUP MC-5030B
Joo0o0| 000 Od oobooooooooooon od gooao

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

BB-37 | 9SB 3000 000 | DOOOOOOO  3/8 BALL, steel 3/8" 24

BB-38 | M620222 000 | 0O OO OODO WASHER, axle shaft 2

BB-39 | 9BB 6007 000 | OO O OOOO #6007 BEARING, ball #6007 2

BB-40 | 9RR6200 015 | 0O OO OO0 R-62 RING, snap R-62 2

BB-41| 90S3562 194 | 00O OOO QLFY35621319| SEAL, oil QLFY35621319] 2

BB-42 | M620224 001 | DODCOOODOODOOOODD | SHAFT (R), clutch 1

BB-43 | M620225 001 | 0000000000 DDODDODDN| SHAFT (L) clutch 1

BB-44 | M620226 002 | DD OOOOOOOO FORK, side clutch 2

BB-45 | 9OR1011 007 | OO OO JASO1011 | “ O” RING JASO1011 | 4

BB-46 | 9RE 1200 005 | 0O OO @12 “ E” RING @12 2
BB-05 | M90203 000 | ColbOOIMIITACLLV GEAR, back Ass’y OPLg| O ColIT47, 48 01

BB-47 | M990226 000 | 00O ODOOO  15T-21T | GEAR, back 15T-21T 1

BB-48 | M230256 000 | OO OOOOA BUSHO A 1

BB-49 | M990225 000 | OO0 COLLAR 1

BB-50 | M540223 000 | 00000000 CAP, sealed 1

BB-51| 9CRO0501 403 | @QUO O OO M5x 140 | SCREW M5x 14¢ 2

I

0120



CHASSISU &L FENDER U GROUP

gobgooooouogon

C

2

I3

MC-3030 B
MC-4030B
. jodoodo

01

MC-5030B

13 [0

O



C.

oboooooooboon
CHASSISU &U FENDER U GROUP

o000 000 0od gooooobooooobooo oad gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
C-1| M62215 001 |OODOODOOO FRAME, chassis 1
C-2| M490412 000 |ODOOOOODOODO COLLAR 8
C-3| 9BT0805 503 (OO0 M8x 55¢ BOLT M8x 55¢ 5 | MC-3030B
C-3| 9BT0805 003 (OO0 M8x 508 BOLT M8x 508 4 | MC-4030B0O 50308
C- 4| 9NTO0800 003 (O OO M8 NUT M8 5 | MC-3030B
C-4 | 9NT0800 003 (OO0 M8 NUT M8 4 | MC-4030B0 5030B
C- 5| 9Sw0800 003 (OO OODO M8 WASHER, spring M8 5 | MC-3030B0 4030B
C- 5| 9Sw0800 003 (OO OODO M8 WASHER, spring M8 4 | MC-4030B0 5030B
C-6| M540412 001 (OOOO STAND 1 | MC-3030B0 4030B
C-7| M540413 000 (OOOOODO PIN, stand 1 | MC-3030B0 4030B
C-8| M490414 000 | JODODODOOODODOOD | PIPE, standweightfitting 1 | MC-3030B0 4030B
C-9| M090417 000 |ODOOODOODOO SPRING, stand 1 | MC-3030B0O 4030B
C-10 | 9ST 0302 003 (OO OO 3¢ x 200 PIN, split 3 x 200 1 | MC-3030B0O 4030B
C-11 | 9FW0800 003 (OO OODO 10] WASHER, plain 8¢ 1 | MC-3030B0 4030B
C-12 | M540511 001 (OOOODO FENDER 1 | MC-3030B
C-13 | 9BT 0601 263 |OOOOOO M6x 12¢ BOLT M6x 12¢ 4
C-14 | 9NT 0600 003 (OO0 M6 NUT M6 4
C-15 | 9Sw0600 003 (OO OODO 6 WASHER, spring 6¢ 4
C-16 | M620511 002 | ODOOOO FENDER 1 | MC-4030B0O 5030B
C-17 | M620411 001 (OOOO STAND 1 | MC-5030B
C-18 | M540416 000 | DO OODOODOO PIPE, stand 1 | MC-5030B
C-19 | M970412 000 | OO DOODOO SPRING, stand 1 | MC-5030B
C-20 | 9BT 0805 503 (OO0 M8x 55¢ BOLT M8x 55¢ 2 | MC-5030B
C-21 | 9Sw0800 003 (OO OODO M8 WASHER, spring M8 2 | MC-5030B
C-22 | 9NT0800 003 (O OO M8 NUT M8 2 | MC-5030B
C-23 | 9BT 1005 503 (O OO M10x 55¢ | BOLT M10x 55¢ 1 | MC-5030B
C-24 | 9SW1000 003 |ODOODO M10 WASHER, spring M10 1 | MC-5030B
C-25 | 9NT 1000 003 (OO0 M10 NUT M10 1 | MC-5030B
C-26 | M540414 001 |OOOOOODO HITCH, front 1 | MC-5030B
C-27 | 9BT 1203 503 (OO0 M12x 35¢ | BOLT M12x 35¢ 2 | MC-5030B
C-28 | M540512 000 (ODOOOODCOOODCOO FENDER, Sub LO 1
C-29 | M540513 000 |OODOODOOOOOOODO FENDER, SubO RO 1
C-30 | M230513 000 |DOODDOOOOODOODOODO PLATE, retaining rubberd L0 1
C-31 | M230514 001 |00O0O0OOODOOOOOCOOODOOO| RUBBERDO LO 1
C-32 | M230515 001 (OOO0OCOOOOOOOOOOOO | RUBBERORO 1 ooooo
C-33 | M230516 000 |(ODOOOODOCOOODOOO PLATE, retaining rubber0 RO 1 OPTION
C-34 | 9CRO0601 703 (OO OODO M6x 17¢ SCREW M6x 17¢ 6
C-35| 9BT 0601 263 |ODOOOOO M6x 12¢ BOLT M6x 12¢ 4
C-36 | 9NWO0600 043 | D OOOODO M6 NUT M6 4
C-37 | 9NT 0600 003 | O OO M6 NUT M6 6
C-38 | 9Sw0600 003 (OO OODO M6 WASHER, spring M6 10

0 14 0




C gobgooooouogon
= CHASSISO & FENDER O GROUP

.
( ( I3 8%

42

MC-3030 B
MC-4030 B
L gooooon

L MC-5030B

0150



C.

gobgooooouogon
CHASSISU &L FENDER U GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
C-01 | C301003001 |UOOODOODOOOODOMSY? |WEIGHT, balance ASS'Y (OO
C-39 | M540413 000 |ODDOOODOO PIN, stand 1 gogo
C-40 | 9RP 0816 003 | OO 8 “ 0" PIN 8 1 3904200
C-41 | M571211 000 |ODOOODOODO WEIGHT, balance 1 ooooo
C-42 | 9BT 0825 000 |0 OO M8x 25¢ BOLT M8x 258 2
C-43 | M661211 000 (DODOOODOODODOO WEIGHT, balance (large) 1 E 0ooooo
C-44 | M661212 000 (DOO0ODOODOOODOOODOO WEIGHT, balance (small) 1
C-02 | C301001001 |OUOOOOODOOOODODO FITTING, WAIGHT TIGHTENING (O O |-
C-45 | M661213 000 (OO OOOODOOO WASHER, waight 1 |pOo00o0O
C-46 | M661214 001 (DO OOOODOO BOLT, waight 1 |J4504800
nooogon
C-47 | 106 0329 000 |ODOOOO SPRING 1|0
C-48 | M661215 000 (DO OOOODOOOOO NUT, waight tightening 1 |-
C-49 | 8MAQ0063 000 |DOOODOODOOOO MARK, cap 1
C-50 | 112 135 000 |ODOOOOODO MARK, caution 1

0160




HANDLELD GROUP

ogoon

D.

MC-4030B
MC-5030B

17 0O

O



gooogn
= HANDLEL GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-1 | M885615 000 (ODOODOODOOO HANDLED LO 1
D-2 | M885616 000 (DOODOOOO HANDLED RO 1
D-3 | 124 0645 000 (ODOODODOO STAY, handle 1
D- 4 | 9BT 1002 503 (OO0 M10x 25¢ | BOLT M10x 25¢ 2
D-5 | 9NC1000 062 (ODOODOO M10 NUT, cap M10 2
D- 6 | 9FW1000 003 (OO OOO M10 WASHER, plain  M10 2
D- 7 | 9SW1000 003 (OO OODO M10 WASHER, spring M10 2
D-8 | M770617 000 |[DOODO0ODOOODOODO CLAMP, adjusthandle 1
D-9 | 9BT 1217 563 (0 0OODOOO M12x 175¢ | BOLT M12x 175¢ 1
D-10 | 9FW1200 003 |ODDOOOO M12 WASHER, plain  M12 1
D-11 | 9SW1200 003 (0D OO0 M12 WASHER, spring M12 1
D-12 | 124 0618 000 (DO ODOODOO GRIP, handle 2
D-13 | FRG3048A goooooobooobgooo SWITCH, stop 1
D-14 | M812311 000 (ODOODODOO COVER, switch 1
D-15 | M812312 000 (DO ODOOODOODOO FLANGE, switchcover 1
D-16 | 124 0646 001 (DO ODOOOOODOOO CORD, stop 1
D-17 | 124 0621 001 (DOODOOOOO FLAME, handle 1
D-18 | 124 0622 000 (DO ODOOODOODOO COVER 1
D-19 | 9BK 0802 093 |0 0000 OOOOO M8x 200 BOLT, w/spring M8x 20¢ 5
D-20 | 124 0624 000 (ODOODOODOO HOLDER, handle 1
D-21 | 124 0625 001 (DOO0ODOOODOOO BRACKET, handle 1
D-22 | 124 0626 000 (DO ODOOO LEVER, lock 1
D-23 | 124 0627 000 (0O ODOOO ARM, lock 1
D-24 | 9BT 0801 075 |[0000DOOOOCOODO M8x 100 SCREW M8x 100 1
D-25 | 124 0628 000 (OO OO SCREW 2
D-26 | 124 0629 000 (DO ODOOODO SHAFT, lock 1
D-27 | 9BH0603 511 |11TOOOO M6x 35¢ 11T BOLT M6x 358 2
D-28 | ONP 0600 043 (D0 ODODOODO M6 NUT M6 2
D-29 | 124 0630 000 (ODOODOODOO HOLDER, shaft 2
D-30 | 124 0631 000 (DO ODOOODO 12 PIPE, vinyl 12 1
D-31 | 124 0632 000 (DO ODOOODO 20 PIPE, vinyl 20 1
D-32 | 124 0830 000 (ODOODOOO 10 GRIP, 10 black 1
D-33 | R0O4 0811 000 (DO ODOOO WASHER 1
D-34 | ONP 1200 043 (DO ODODOO M12 NUT M12 1
D-35 | 124 0633 001 ([DOODOOODO STAY 1 | MC-303[B
D-35 | M626633 001 (ODOODOODOO STAY 1 | MC-4030B0O 5030B
D-36 | 124 0634 000 (DO ODOO0ODOODOODO PIPE 1
D-37 | 9BT 1215 003 (OO0 M12x 150¢ | BOLT M12x 1500 1
D-38 | 9FW1200 003 |O0DDOOOO M12 WASHER, plain  M12 1
D-39 | 9SW1200 003 (OO OODO M12 WASHER, spring M12 1

0 1801




HANDLED GROUP

oogdo

D.

MC-4030B
MC-5030B

19 0

O



D.

ogoon
HANDLELD GROUP

o000 000 0od gooooobooooobooo oad gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
D-40 | 9NT 1200 003 (OO O M12 NUT M12 1
D-41 | 124 0635 000 |DOOOOOOOOO STAY, cover 1
D-42 | 9BK 1002 083 |0 O0O0C0QOOO M10x 20¢ | BOLT, w/washer M10x 20¢ 3
D-43 | 9BK 1003 093 |0 0000 O0@0 OO M10x 300 | BOLT, w/washer M10x 308 1
D-44 | 108 1415 000 (OO ODOOODO M10x 30¢ | MARK 1
D-45 | 8MAQ084 000 |DOOODOOOOOO CAUTION MARK, back 1
D-46 | 8MA3046 000 (OO ODODOODOODOO MARK; type 1 | MC-3030B
D-47 | 8MA3044 000 |DOOODOOOOOO MARK, type 1 | MC-4030B
D-48 | 8MA3045 000 (ODOODODODOODOO MARK, type 1 | MC-5030B
D-49 | M830621 000 |DOODOOOOOO MARK. turn indication 1
D-50 | 8MAQ009 000 |DOOOOOOODOOOOO MARK, safety 1
D-51 | 8MA0085 000 (OO ODOODOO MODEL, plate 1 | MC-3030B
D-52 | 8MAQ0086 000 |DOOODOOCO MODEL, plate 1 | MC-4030B
D-53 | 8MA0087 000 (OO ODOODO MODEL, plate 1 | MC-5030B
D-54 | 8MAQ027 000 |OOODOOOOOO MARK, stop button 1
D-55 | 8MA0080 000 (DO OCOOODOOODO MARK, back safety 1

g 200




ooooogd oboobooboboo
= CONTROLO GROUP gbobooboboboobod

2

=N O00O0000OoOd

©
ro=— —

0210



oodoooon
CONTROLLU GROUP

guoooboggd

guooobogogoog

(1000 OO0 OO goooooooooooao aad oooo

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS

E- 1| 124 0912 000 |ODODOOOOCODOOO CONNECTING ROD 1

E-2| 9ST 0252 003 | OO OO @ 25% 208 | PIN, split @ 25% 200 1

E- 3| 9RP 0816 003 | O OO 8 “ R” PIN 8 1

E- 4| 124 0913 000 |ODOOCOOOO ARM, change 1

E- 5| 109 0911 000 |ODODOOOOO LEVER, change 1

E- 6| 124 0830 000 |ODOOCOOODO 10 GRIP 10 1

E- 7| M670914 000 |ODODOOO SPRING 1

E- 8| M670915 000 |ODODOOO WASHER, plain 1

E- 9| M670926 000 |ODODOOO WASHER, plain 1

E-10 | 9BK 0601 683 |0 DO O0@OOO M6x 160 BOLT, w/washer M6x 16¢ 1

E-11 | 127 5614 000 |00 0OOCOO0OOOOOOOOO LEVER, main clutchO L 1

E-12 | 127 5615 000 |ODO00OODOOOOCOOODOO CLUTCH L, stop 1

E-13 | 124 0823 000 | OO OO SPRING 1

E-14 | 124 0824 000 |ODODOOOOODOOOOOOO PLATE, joint R 1

E-15| 127 5616 000 | O OO OO0ODOOOODO “ ON” CLUTCHOL 1

E-16 | 9RE 1000 005 | OO OO “ E” RING 3

E-17 | 9FW0600 003 |0 OO OO WASHER, plain 3

E-18 | 9ST 0201 503 | OO OO PIN, split 3

E-19 | 127 5617 000 |00 OOCOOOOOOODOOO COVER, main clutch L 1

E-20 | 9CR0601 653 | DO OODOOOOO  M6x 160 SCREW, w/washer(] M6x 160 3

E-21 | 124 0828 000 |CDOOOOOO 8 GRIP 1

E-22 | 124 0829 000 |ODOOCOOOO 8 GRIP 8 1

E-23 | 124 0831 000 |ODODOOOOO 10 GRIP 10 1

E-24 | 9CV 1500 001 |O0ODOOOODOOO CV-150A BELT, convex  CV-150A 5

E-25 | E352101 000 |ODOOODOOO LEVER, slottle 1

E-26 | 146 0811 000 |OOOCOODOOO WIRE, slottle 1

E-27 | 124 0832 002 |ODOOOOOOOO WIRE, tension 1

E-28 | M081016 000 |0 DO OOODO PIN, clevis 2 | MC-4030B0 5030B
E-29 | 9RP 0612 003 | O OO “ R” PIN 2 | MC-4030B0 5030B
E-30 | 106 0496 001 |OOOOO0ODOOOODO SPRING 1

E-31 | M622143 001 |O0ODOO0ODOOOODO WIRE, side clutch 2 | MC-4030B0 5030B
E-32 | M626634 000 (OO OOO M6x 250 KNOB BOLT M6x 250 2 | MC-4030B0 5030B
E-33 | E13 1158 001 |OOOOODOOOOO LEVER ASS'Y, clutch 2 | MC-4030B0 5030B
E-34 | 109 0654 000 |DODOOOOOOODOOO LEVER, rotary clutch 1

E-35 | 124 0830 000 | 100000 10 GRIP 1

E-36 | 9RE 1000 005 | OO OO “ E” RING 1

E-37 | 124 0843 001 |OODOOODOOOOO WIRE, back safety 1

E-38 | M130825 000 |DOOOOOODOOOOOOO JOINT, tension wire 1

E-39 | 9FW0600 003 |0 OO OO WASHER, plain 2

E-40 | 9ST 0201 503 | OO OO PIN, split 2

g 220




Jooooood OOooooooooo
= CONTROLO GROUP Oo0oo0oooboobobd

2

—— N ODOoooooono

©
ro=— —

g 230



oodoooon
= CONTROLU GROUP

guoooboggd
guooobogogoog

o000 000 0od gooooobooooobooo oad gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
E-41 | M081016 000 |ODOOCOOODO PIN, clevis 1
E-42 | 9FW0600 003 | OO OO WASHER, plain 2
E-43 | 9ST 0201 503 |0 OOCO PIN, split 1
E-44 | 9RP 0612 003 | O 0ODO “ R” PIN 1
E-45| 109 0655 000 |OOOOODOOOR COVER, clutch 1
E-46 | 9CR 0601 653 | UODOOODOOOO SCREW, w/washer 2
E-47 | 124 0652 000 |OOOOODOOOOO LEVER, back safety 1
E-48 | 124 0653 000 | DO DOOOOOOODO LEVER 1
E-49 | 124 0654 000 |OOOCOO SPRING, lock 1
E-50 | 9ST 0201 503 |0 ODOO PIN, split 1
E-51 | 124 0655 000 |DODOOOOODOO SPRING 1
E-52 | 124 1417 000 |O0OOOODOOO MARK, main clutch 1
E-53 | 8MA0263 000 |DO0OODOODOODOL MARK, mame clutch 1
E-54 | 8MA0079 000 |OOOOODOOOOODO MARK, rotary clutch 1
E-55 | 8MAQ0103 000 (OO0 DOODOOODOOODODOO MARK, rotary lever caution 1
E-56 | 8MA0104 000 |0 OOOCO0OOOOOODOOO | MARK, rotary wire 1

0 240




F Joougboboobouoboboooga
" ENGINEU BELTU COVERU &L TENSIONO GROUP

15

MC-5030B

MC-5030B

g 250



F.

obooobouooboobouoboboa
ENGINEL BELTU COVERU & TENSIONO GROUP

o000 000 0od gooooobooooobooo oad gooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F- 1| CEGO0021 560 | 00 0OO0DOODOOGBI30LN-391 | OHVENGINEO GB130LN-391) 1 | MC-3030BLC 4030B
F-2| 124 1113 001 |OO0ODOODOO BASE, engine 2
F-3| 0DO0000O0O
F-4 | 0DOD0O0OO
F- 5| 9BT 0805 503 | O OO M8x 55¢ BOLT M8x 55¢ 4
F- 6 | 9FW0800 003 | OO ODOO M8 WASHER, plain M8 8
F- 7| 9SW0800 003 |DOOOO M8 WASHER, spring M8 4
F- 8| 9NTO0800 003 | O OO M8 NUT M8 4
F-9| M881321 000 |OOOODOODO COVER, front 1
F-10 | 9CR0601 213 |ODODOOODO M6x 120 SCREW M6x 120 2
F-11 | 128 0712 000 | OO ODOO COVER, rear 1
F-12 | 9BT 0601 203 |O0OO M6x 12¢ BOLT Méx 120 2
F-13 | 9SWO0600 003 | DO O OO 60 WASHER, spring 6¢ 2
F-14 | ONT 0600 003 | OO O M6 NUT M6 3
F-15 | 9CR0801 213 |ODODOOODO M8x 12¢ SCREW M8x 12¢ 1
F-16 | 124 0835 001 (OO OODOOO PULLEY, engine 1 | MC-3030B0 4030B
F-17 | W405BO5x 025 | O O KEY 1 | MC-3030B0 4030B
F-17 | W405BO5x 035 | O O KEY 1 | MC-5030B
F-18 | W207HO08 oood WASHER 1
F-19 | BO80AO8x 016 | O OO M8x 160 BOLT M8x 160 1
F-19 | 9BK 0803 083 |00 O0O0@OO0O M8x 30¢ BOLT, w/washer M8x 30¢ 1 | MC-5030B
F-20 | 124 0836 002 |OO00OOOOODOOOO BRACKET, belt 1 | MC-3030B0 4030B
F-21 | 9BK 0801 683 |00 O O0@OO0O M8x 160 BOLT, w/washer M8x 16¢ 3 | MC-3030B0O 4030B
F-21 | 9BK 0801 683 |0 O OOQODOO M8x 168 BOLT, w/washer M8x 16¢ 2 | MC-5030B
F-22 | 9BK 0802 093 |00 00O O0QOOO M8x 200 BOLT, w/washer M8x 20¢ 1 | MC-5030B
F-23 | 9BK 0802 595 |00 00O 0OOOUOO M8x 258 BOLT, w/washer M8x 25¢ 1
F-24 | M570812 001 |OOOOOOO PULLEY, main 1
F-25 | 9KY 0504 300 | OO KEY 1
F-26 | 9BT 0801 803 | O OO M8x 18¢ BOLT M8x 180 1
F-27 | 9vB0340 003 |00 00COLB-34000000000| " V" BELTO LB-34 1 | MC-3030B0 4030B
F-28 | 124 0815 001 |ODOOOCODOOO ARM, tension 1
F-29 | 109 0835 000 |ODOOOCODO PIPE, vinyl 1
F-30 | M542047 000 |ODODOODO SUPPORT, belt 1 | MC-3030B0 4030B
F-31 | M080817 001 |OOOODOOO B-W ROLLER, tension B-W 1
F-32 | 9RS 1200 005 |OOODOODOO S-12 RING, snap S-12 1
F-33 | M540816 000 | OOOODOODOODOO BOLT 1
F-34 | 128 0713 000 | OO ODOODOOOOO 1
F-35 | CEGO0021 580 |00 OO0DOODOODGBI8OLN-371| OHV ENGINEO GB180LN-371| 1 | MC-5030B
F-36 | M626820 001 |0 O ODOODOO BED, engine 2 | MC-5030B
F-37 | M626821 001 (OO OODODOO PULLEY, engine 1 | MC-5030B

0 260




F godoobbuogoooooooogd
* ENGINEL BELTU COVERO & TENSIONL GROUP

15

MC-5030B

MC-5030B

g 270



F.

goboobouoobboobouoooboboga
ENGINEL BELTU COVERU & TENSIONO GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
F-38 | M626822 002 (OO OODOODODOO BRACKET, belt 1 | MC-5030B
F-39 | M880853 001 | O0OOODOOOOO SUPPORT, belt 2 | MC-5030B
F-40 | 9BK 0802 593 | 000D O OQ@OOOOMSx 25¢ | BOLT, w/washer M8x 25¢ 3 | MC-5030B
F-41 | M540813 000 |ODOOOOOODOOO PULLEY, main 1 | MC-5030B
F-42 | 9VAQ340 003 | ODO0ODOLA340000O0OO0O0OO0 " V* BELT LA-34 2 | MC-5030B
F-43 | 124 0837 002 |ODOOOODOOO COVER, belt 1
F-44 | M26 0833 000 | OO KNOB 2
F-45 | M880822 000 |DODODOODOODO PULLEY, main 1 | MC-503BOOCOO
F-46 | 9VAQ360 003 | 0D O0ODOLA30OO0OOOO0OO " V* BELT LA-36 2 | MC-5031B0 0000
F-47 | 9BK 0601 693 | 000 O00O0OO 0D OM6Ex 160 | BOLT, w/washer M6x 168 4 | MC-5030B0 O COO
F-48 | 8MA0464 000 |ODOODOODOO MARK 1
F-49 | 8MAQ097 000 (OO OODOOO MARK, change 1
F-50 | 8MAO0518 000 |ODOOOCOOODOOODO MARK 1
F-51 | 8MAQ0092 000 (OO OODOODOO MARK, belt cover 1 | MC-3030B
F-52 | 8MA0093 000 |ODOODOODOOOO MARK, belt cover 1 | MC-4030B
F-53 | 8MAQ094 000 (ODOOODOODOO MARK, belt cover 1 | MC-5030B
F-54 | KW56069AA ggooooood MARK, no fire 1
F-55 | KW56070AA gboooboooboobgooo MARK, exhaust muffler 1

g 280




G goodg
* WHEELLO GROUP

O0o0o0ooooog MC-303LB0 MC-403LB0O

g 2900



ooon
WHEELL GROUP

G.

O0O00df 000 0o gooooooooooon oo oooo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
G-1| M881111 000 |DOODDOO TUBE, wheel 2
G- 2| M811116 000 00O DOOO0DO0 109 PIN, axle[ smalll] 10¢ 2
G- 3| M261111 000 |ODOOOODO 10¢ PIN, axle 10¢ 2
G- 4| 9RP 1023 003 |O OO 10 “ R” PIN 10 4
G- 5| M404101 003 |DOOOODO 350-50000| TIRE ASSY  350-50RO| 1 | MC-3030BO 40308
G- 6| M404102 003 | DO OOOD 350-500000] TIRE ASSY  350-50L0| 1 | MC-3030B0 40308
G- 7| M811103 003 |DOOOOD 350-70000| TIRE ASSY  350-70RO| 1 | MC-5030B
G-8 | M811104 003 |00 OOOD 350-70000] TIRE ASSY  350-70LO| 1 | MC-5030B

MC-303LB
MC_403LBDDD Oo0ooodode 3200
C22 4011 000 |00 OOO0OOD0DO g 3200 CULTI RUBBER WHEEL SET| 1 | MC-40308
G- 9| M581590 001 |DOOOOO0O PIPE, inner 2
G-10 | 124 1620 000 |00 OOOOOOOL RUBBER WHEELL L 1
G-10 | 124 1621 000 |O00OODOOOOOR RUBBER WHEELO R 1
Mc-so3BU U OO OOOOONHO e 3500
C22 4010 000 |00OOOOOOOOO RUBBER LUG WHEEL SET | 1 | MC-5030B
G-9 | M581590 001 |O0DOOOODO PIPE, inner 2
G-12 | M622687 000 |00 0O D0 00O MO3500L WHEEL, rubber lug (350) L | 1
G-13 | M622686 000 | 00000000 MO3500R WHEEL, rubber lug (350) R | 1

0 300




MC-5030B

H Jobodobboooooobouoon
= SPEEDU UPO PULLEYO SET(OPTION)

0310



oooobobogooooobood

H. speconupn PULLEYE SET(OPTION) MC-5030B

000 000 OO0 goooOooooooooao oo oooo

No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
H-106 | M626801 001 | ODO0OOOOOOOO PULLEY SET, speed up 1

H-1| M626823 001 | D OOOOOOOOOO PULLEY 1

H-21] 124 0836 001 | ODO0O0OOO0OOOOOOO BRACKET, belt 1

H-3 | M570812 001 (D OOOOO PULLEY, main 1

H- 4| M542047 000 | ODOOOOO BELT, tap 2

H- 5| 9NT0600 003 | OO0O M6 NUT M6 2

H- 6 | 9vB 0340 003 |vO OO LB-34 “ V" BELT LB-34 1

g 320




I gobogoogad
" ACCESSORYL PARTS&TOOLO GROUP

: \\@%&/ L

e —
== /MC-303B
~MC-403-B
MC-503-B

.f"-

VAPB AR R

13 14 15

\

I I s vcra -
PIrsUBIT s .CPOLRR Ename
R LI
.-i » -
S, '
3 eved
LA K B
a°“ e

0 330



gooboooogad

ACCESSORYU PARTS&TOOLL GROUP

JOoO00| 000 g0 gooboboboooooon oo gogo
No. CODE No. PARTS NAME QTY REMARKS
-1 C29 1101 00O |DODCOODOODO SOCKET ASSY, culti 1 |
-2 | M091411 002 |DODOOODOO SOCKET, culti 110
-3 | 9BT 1203 003 | O OO M12x 30¢ | BOLT M12x 308 11 po0ooon
-4 | 9BT 1204 003 | O0OO M12x 40¢ | BOLT M12x 408 1 | D OPTION
-5 | 9BT 1206 003 | OO M12x 60¢ | BOLT M12x 60¢ 2
-6 | ONT1200 003 (OO O M12 NUT M12 2 |-
- 7| M261114 000 | DOODOO PIN, wheel 2
-8 | 9RP 1023 003 | OOO 10 “ R" PIN 10 2
-9 | M260414 001 |DOODOO PIN, king 1 | MC-3030B0 403CB
-9 | M260414 001 |DOODOO PIN, king 2 | MC-5030B
-10 | 124 9002 002 | DO OOOCODOODOOO MANUAL BOOK, chassis 1
-11 | 9TL 1001 300 | ODODO 10x 13 SPANNER 10x 13 1
-12 | 9TL 1701 900 | O OO 17x 19 SPANNER 17x 19 1
[-13 | KN 52025AA | 00000000 MANUAL BOOK, engine 1
[-14 | KN 12004CA gogooooo WRENCH, socket 1
[-15 | KN 13002AA | ODO00O0000O0D0OO0 DRIVER, screw 1

0 340




